
Ústecký krajský svaz karate 

 

 

ve spolupráci s 

KARATE SPORT RELAX 

 
 

Pořádá 
 

PŘEBOR BEGINNER 2022 

„Pohár mladých bojovníků“ 

Ústeckého krajského svazu karate  
 

Pořadatel: KARATE SPORT RELAX, z. s.    

ve spolupráci s Ústecký krajský svaz karate ČSKe, z. s. 

Datum soutěže: NEDĚLE 12. června 2022 

Místo konání: Nová sportovní hala Česká Lípa 

 Wedrichova ulice, Česká Lípa 

Hlavní pořadatel: Pavel Znamenáček, tel. 607 525 995 

Rozhodčí: deleguje úsek rozhodčích ÚKSKe 

Lékař: zajišťuje pořadatel 

Pravidla soutěže: Startují jen kluby Ústeckého krajského svazu karate 

 Soutěžní pravidla a dodatky ČSKe, povoleny úpravy. 

 Protesty: s poplatkem 1000,- Kč u hlavního rozhodčího 

Časový harmonogram: 

- 8:30 – 9:00 hod. prezentace 

- 9:30 hod. Slavnostní nástup a zahájení soutěže 

Startovné a přihlášení: 

- registrace na soutěž nejpozději do čtvrtka 9. 6. 2022  

- přes databázi ČUBU – www.cubu.info, startují jen kluby ÚKSKe 

- startovné 200,- Kč, platba startovného na místě  

- dle soutěžního řádu – zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, 

stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od zákonných zástupců každého 

závodníka souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý závodník platnou 

lékařskou prohlídku, na základě které se může soutěže zúčastnit. 

Ceny: medaile, diplomy 

Upozornění: Vstup do haly po přezutí mají závodníci a kouč ve sportovním oblečení. 

V šatnách skříňky na 10,- Kč nebo žeton. Za tým ručí vedoucí 
výpravy!!! 

  

http://www.cubu.info/


Kategorie postupové soutěže na MČR Beginner 

KARATE AGILITY: Děvčata do 7 let   ≤ 8.kyu 

 Chlapci do 7 let   ≤ 8.kyu 
 Mladší žáci 8-9 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žákyně 8-9 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žáci 10-11 let  ≤ 8.kyu 
 Mladší žákyně 10-11 let  ≤ 8.kyu 

 Starší žáci 12-13 let  ≤ 8.kyu 

 Starší žákyně 12-13 let  ≤ 8.kyu 

KIHON IDO: Děvčata do 7 let   ≤ 8.kyu 
 Chlapci do 7 let   ≤ 8.kyu 

 Mladší žáci 8-9 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žákyně 8-9 let  ≤ 8.kyu 
 Mladší žáci 10-11 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žákyně 10-11 let  ≤ 8.kyu 

 Starší žáci 12-13 let  ≤ 8.kyu 

 Starší žákyně 12-13 let  ≤ 8.kyu 

KUMITE BALLOON: Děvčata do 7 let   ≤ 8.kyu 

 Chlapci do 7 let   ≤ 8.kyu 
 Mladší žáci 8-9 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žákyně 8-9 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žáci 10-11 let  ≤ 8.kyu 

 Mladší žákyně 10-11 let  ≤ 8.kyu 
 Starší žáci 12-13 let  ≤ 8.kyu 

 Starší žákyně 12-13 let  ≤ 8.kyu 

KATA BEGINNER: Děvčata do 7 let   7.kyu 
 Chlapci do 7 let    7.kyu 

 Mladší žáci 8-9 let   7.kyu 

 Mladší žákyně 8-9 let  7.kyu 
 Mladší žáci 10-11 let  7.kyu 

 Mladší žákyně 10-11 let  7.kyu 

 Starší žáci 12-13 let  7.kyu 

 Starší žákyně 12-13 let  7.kyu 

KUMITE BEGINNER: Děvčata do 7 let   7.kyu 

 Chlapci do 7 let   7.kyu 

 Mladší žáci 8-9 let  7.kyu 
 Mladší žákyně 8-9 let  7.kyu 

 Mladší žáci 10-11 let  7.kyu 

 Mladší žákyně 10-11 let  7.kyu 
 Starší žáci 12-13 let  7.kyu 

 Starší žákyně 12-13 let  7.kyu 

 
 
 
 
                    Za pořadatele:                                                            STK ÚKSKe 

              Pavel Znamenáček                                                        David Bázler 


